440. Qnid egant. Videtur legendum, quid agas, id
i est, si differsopem ferre, contagiaperdunt hoc quod

serves.
lbid. Peidunt. Ms., ptodunl.

t 443. iMaitinusscilicut divinilus admonitus fuerat,
Lycontii domum divino judicio ac manu clade iila
fuissu vexaliim, sjve ut verbis utar Sulpicii, spiritu
sentiebat,domumillam divinottumine verbetari..

<
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Sed nec posse timet facili exorare precatu;
445 Attnnieiiexcipiens voitim miserantis nmici,

Septem nempe dies, tolidem sub sidere noctes,

Pervigil incubuil, jejunia nulla relaxaus,

Conlinuala traliens per lempora multa precalus,
Nec prius absistii, nisj supplicis jlla Lycon|i

450 Vota rccepta daret, domuique medela redirel,
Ei rediviva salus fugiiivumexpellerct ulcus.

Qui lamen utdidicit sancti obiinuisse laborem,

Advolal, el grates devoto corde rependit,

Exceptaijuedomosua gaudia munere pensat,
455 Pro merilo (idei donum, vice centurionis,

Israeli Dominusquem praetulitore potenti,
El prius bausit opem genitae quam inlraret in

[aedem,

Denique sanclo offert argenti pondera niagpa,
Ter tricena decem super addita merce patroni;

460 Additel bas voces, recreato pectore supplex:

Quid libi, celse paier, vitacpro munere solvam?

Cum pretio non possit emi haeclux, nequevendi.

Unius aul animaemercari vita valebit?

Cmn vero illa meaedomui lues una noceret,

465 Nec superesset opis reliqtium quod redderet

[ullum,
Praesidioeccetuo mihi nempe tot agminavivunt,
Sexus et aelatisnumerosa caierva meorum ;
Cum stupeam solidaercvocnia cadavera vitoe,
Et quibus obsequerer morienlibus, ecce mini-

[strant.
470 Nam statim ut lua vox penelralis ad astra vola-

[vit,
Et visa est raeritis curvare cacumina cceli,

Quo vicina tibi (ierent oracula Chrisli,

Exposiiocquepreces ante ora fuere Tonanlis,
Ac recilala fuit pia vox dominantis in aurem,

475 Mox bonitas indulsit, ope praesenle, medelam,

Corpora deseruil membratim tabida clades,

Qui potuere mori, subitae rediere saluti,
Et viguerunt spe, pede, viscere, lumine, voce,
Ac languor moritur, viventi in carne sepullus,

480 Unde paler modicum pro vivissume tribulum,
Fenore vel mininio tolerans, dum debita solvo :

Sed neque suscepit, neque reppulit ille quod

[offert;
Ante monasterii sed quam bene limen adiret,

Capljvis tribtii redimeudis pondera jussit.
485 Sic tino ex casu ferl dona gemella beatus,

His libertatem, dedit illis unde salutem,
Ul modo captivis.duiis laxantia prenis,
Acconcordi animo cecinerunt gaudia plaiisu.
Hoc idem esi mirum iiileant si verba relatu.